Provase mais com as palavras ibi : E isto fendo o parentesco dentro no quarto grao; a qual palavra (& isto) induz, & faz expressa demonstração da mente do testador, & instituidor, que quiz admitir sómente aquelle que estivesse real, & verdadeiramente dentro no dito quarto grao, & nam outro algum. Gratian. cap. 557. à num. 57. ibi : *Maxime, quia ultra nominationem persona, & ejus successorum renuntians, usus est verbis, & hoc ita fecit, quæ excludunt alium modum, & aliam legem, quam illam expressam, quasi dixisset quod non pro altero esset facturus. Et num. 38. ibi : Stante præsertim pronomine illo (hoc) quod fecit demonstracionem mentis disponentis, &c.*

E allegando a Bart. Decio Rebuf. acrescenta num. 39. que as ditas palavras modificaõ, & temperaõ a dita disposição, que nam tenha lugar senão naquella forma, & maneira, que està expressa, & fallando nas mesmas palavras (& hoc] diz Menoch conf. 278. num. 4. lib. 3. que qualificam a disposição, substituição, & vocação precedente, cum sit conjunctiva: sequitur ex alijs Altograd. conf. 73. n. 17. lib. 2. ibi : *Cum illa dictio (questo) sit relativa ad proximè precedentiæ, & restringit dispositionem ad illud, quod supra fecit expressum, &c.*

475 Confirmase mais indubitavelmente com a palavra seguinte ibi : *Sendo o parentesco, qual palavra (sendo) he do gerundio, & importa condicā expressa, maximē quando respeita o tempo futuro, como no caso presente.* L. si tu ex parte ubi gloss. verb. adeundo ff. acquirēnd heredit. & ibi Bart. in fin. Surd. conf. 10. à num. 7. & com outros Altogr. conf. 66. n. 9. tom. 2. Et multo etiam magis com a palavra ibi : *Dentro no quarto grao, a qual palavra (dentro) he inclusiva precisamente daquelle quarto grao, & exclusiva de outro, oppōndose, & sendo contraria ex diametro à palavra [fora] latinē extra.* L. fin. ff. de capti: vis L. 1. §. cum verbum ff. de offic. praefecti urbis; ex alijs in specie Valenz. conf. 103. num. 34. tom. 2. Barb. de dictionib. dict. 174. num. 1. eleganter in specie discurrit Maredo Marciān. conf. 16. lib. 1. a. n. 14. vers. proinde ibi : *Proinde quia Rex expresse concessit assensum quoad eos, qui comprehenduntur in gradibus contentis, & sic in tertio gradu non potest extendi assensus ad quartum gradum, de quo non loquitur, & cum assensus exprimat casum specialem respectu ictorum qui sunt in tertio gradu, jus superveniens non prodest, &c.* Et ibi : *Imo si verum est quod assensus non extenditur de persona ad personam, ut est notissimum, arctior est extensio, quae fit de gradu ad gradum, quam de persona ad personam.* Eleganter Parisio conf. 40. num. 20. lib. 2. ibi : *Vocandi enim proximiores, & volendo quod venirent primæ, & ordine successivo considerando prærogativam gradus, videtur testator successione fideicommissi limitasse ad certum gradum, ad quem ita limitatum non debent admitti aliae personæ, nisi illæ, quæ sunt intra dictum gradum limitatum.* Et num. 21. ibi : *Et quando proximior, & qui in gradu procedit a testatore, apparet vocatus, & nominatus ut supra, ita nominatus succedere debet, & præfertur alijs tamquam magis dilectus, & cum ipso non admittuntur filij premortuorum etiam vocatorum.* Latius, & etiam eleganter quasi iisdem verbis Hypolit. Reminald. conf. 75. à n. 30. lib. 1.